
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 071 del Registro Deliberazioni
del 06.08.2008

OGGETTO Nomina del Responsabile dello Sportello Unico per le attività
produttive .=

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno SEI  del mese di AGOSTO alle ore 14,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca Casula, nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio Comunale n. 016 del 23/05/2007 avente ad  oggetto l’

istituzione dello sportello unico per le attività produttive comunale;

RILEVATO CHE ai sensi dell’art. 4 della circolare applicativa della L.R 3/2008, approvata con

deliberazione della G.R.  n° 22/1 del 11 Aprile 2008, lo Sportello Unico è l’interlocutore unico

dell’imprenditore la cui competenza si estende a qualsiasi procedimento Amministrativo che possa

interessare l’attività economica e produttiva o i locali e/o impianti finalizzati all’attività produttiva

stessa;

RITENUTO  di dover costituire una struttura funzionale, che consenta di svolgere i compiti dello

Sportello Unico, senza che siano trascurate le altre procedure amministrative, formando una equipe che

sinergicamente possa consentire il raggiungimento dello scopo, erogando i dovuti servizi attraverso le

procedure dello Sportello Unico;

DATO ATTO , che per il funzionamento dello Sportello Unico è necessario provvedere alla nomina di

un Responsabile del servizio S.U.A.P., e individuare i responsabili dei procedimenti, anche all'interno

di altri uffici del Comune;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 011 del 02/04/2008 relativa all’ approvazione della

bozza di convenzione e dello SUAP in forma associata con i comuni di Santa Giusta, Cabras, Palmas

Arborea, Samugheo e Villaurbana;

VISTO  il DPR 447/98;

VISTA  la Legge Regionale 5 marzo 2008 n° 3, art 1 (commi 16-32);

VISTA La Deliberazione della Giunta Regionale n. 22/1 del 11.04.2008 .e l’allegata circolare

applicativa della L.R 3/2008;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio proponente riguardo alla regolarità

tecnica ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1) DI NOMINARE  Responsabile della struttura e del servizio dello S.U.A.P il Responsabile del

Servizio Amministrativo-Finanziario Rag. Maria Paola Deriu;



2) DI NOMINARE  Responsabile dei procedimenti in materia edilizia il Geom. Sergio Carrau.;

3) DI DARE ATTO  che il Responsabile SUAP adempie ai compiti e svolge le funzioni imposte

dalla normativa statale e regionale in tema di attività produttive e dalla convenzione con i

comuni associati per l’espletamento delle pratiche dello sportello;

4) DI STABILIRE  che i Responsabili del procedimento e i dipendenti dell’Ente addetti al SUAP,

sono impiegati nei servizi di funzionamento dello stesso secondo le necessità individuate di

volta in volta dal Responsabile della struttura. Gli stessi, quando non impegnati nei servizi del

SUAP, devono continuare ad occuparsi dei compiti e delle funzioni al quale sono normalmente

destinati.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula )                            (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
08.08.2008  al  23.08.2008

Villaurbana, li  08.08.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 08.08.2008  al
23.08.2008

Villaurbana, li  08.08.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 08.08.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


